PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПротоколА № 1

ЗАСЕДАНИЯ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ВЕРХНЕКАМСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ
	             Дата проведения: 21 марта 2025 года

г.Кирс
Вел совещание:

Аммосова Елизавета Юрьевна – глава Верхнекамского муниципального округа
Присутствовали: члены межведомственной комиссии,

приглашенные: руководитель организации, муниципальные служащие
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Верхнекамском муниципальном округе на 2025 год.
2. О принимаемых мерах по предупреждению уличной преступности, а также эффективность применения технических средств видеонаблюдения для охраны общественного порядка и общественной безопасности.
1. СЛУШАЛИ: Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Верхнекамском муниципальном округе на 2025 год.
ДОКЛАДЧИК: Управляющий делами администрации муниципального округа
ВЫСТУПИЛИ: Аммосова Е.Ю.
          РЕШИЛИ:  Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:  О принимаемых мерах по предупреждению уличной преступности, а также эффективность применения технических средств видеонаблюдения для охраны общественного порядка и общественной безопасности.
         ДОКЛАДЧИК: Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.
ВЫСТУПИЛИ: Осколкова И.С..
          РЕШИЛИ: Информацию по рассматриваемому вопросу  принять к сведению.

	Глава Верхнекамского
Муниципального округа                                                                                  Е.Ю. Аммосова